
Uchwała Nr 19/IV/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 10 lutego 2011 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2011 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 211, art. 212, art.216, 

art.217, art.235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./  
Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świercze na rok 2011 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  368.787,00 zł,                   

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  668.787,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę  12.354,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę  2.354,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do  

niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  356.433,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 666.433,00 zł.   

4.Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi                         16.761.100,00 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  11.440.287,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  5.320.813,00 zł. 

 

 

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.439.000,00 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) kredytów w kwocie  2.268.000,00 zł, 

2) pożyczek w kwocie  1.171.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.006.500 zł (kredyt 361.000 zł, wolne środki 

645.500,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 1.006.500,00 zł (spłata 

zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych).  

3. Przychody budżetu w wysokości 4.445.500,00 zł, rozchody w wysokości 1.006.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.050.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.439.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 361.000,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

„Unii Europejskiej w kwocie 1.463.000,00 zł. 

 

 

 



 

§ 5. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

                 Przewodniczący 

          Rady Gminy Świercze 

 

 

           Wiesław Kęsicki           



                             Załącznik Nr 1 

               do Uchwały Nr 19/IV/2011 

       Rady Gminy Świercze 

                                                                           z dnia 10 lutego 2011 roku 

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2011 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

  
  
  
  
  
  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

150   Przetwórstwo przemysłowe 

przed 
zmianą 

13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 665,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 665,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 665,00 0,00 13 665,00 0,00 

po zmianach 13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 665,00 0,00 13 665,00 0,00 

  15011 Rozwój przedsiębiorczości 

przed 
zmianą 

13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 665,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 665,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 665,00 0,00 13 665,00 0,00 

po zmianach 13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 665,00 0,00 13 665,00 0,00 

    6630 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 665,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 665,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 665,00 0,00 13 665,00 0,00 

po zmianach 13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 665,00 0,00 13 665,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

958 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 228 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 370 000,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

958 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1 603 549,00 1 590 781,00 1 493 581,00 1 246 242,00 247 339,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 12 768,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 768,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 768,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 0,00 12 768,00 0,00 

po zmianach 1 633 549,00 1 580 781,00 1 483 581,00 1 246 242,00 237 339,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 0,00 12 768,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

1 442 755,00 1 442 755,00 1 437 755,00 1 205 100,00 232 655,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 472 755,00 1 432 755,00 1 427 755,00 1 205 100,00 222 655,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

75 230,00 75 230,00 75 230,00 0,00 75 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 230,00 65 230,00 65 230,00 0,00 65 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

21 768,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 12 768,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 768,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 768,00 0,00 12 768,00 0,00 

po zmianach 21 768,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 12 768,00 0,00 12 768,00 0,00 

    6630 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

12 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 768,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 768,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 768,00 0,00 12 768,00 0,00 

po zmianach 12 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 768,00 0,00 12 768,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

6 015 297,00 6 015 297,00 5 613 937,00 4 566 626,00 1 047 311,00 0,00 301 360,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 828,00 -1 828,00 -1 828,00 -1 185,00 -643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 828,00 1 828,00 1 828,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 015 297,00 6 015 297,00 5 613 937,00 4 567 269,00 1 046 668,00 0,00 301 360,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 
przed 
zmianą 

3 582 463,00 3 582 463,00 3 385 263,00 2 816 000,00 569 263,00 0,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie -1 185,00 -1 185,00 -1 185,00 -1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 185,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 582 463,00 3 582 463,00 3 385 263,00 2 816 000,00 569 263,00 0,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

2 197 400,00 2 197 400,00 2 197 400,00 2 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 185,00 -1 185,00 -1 185,00 -1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 196 215,00 2 196 215,00 2 196 215,00 2 196 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

174 500,00 174 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 185,00 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 685,00 175 685,00 175 685,00 175 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

1 497 840,00 1 497 840,00 1 413 840,00 1 282 750,00 131 090,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -643,00 -643,00 -643,00 0,00 -643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 643,00 643,00 643,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 497 840,00 1 497 840,00 1 413 840,00 1 283 393,00 130 447,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

74 100,00 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 643,00 643,00 643,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 743,00 74 743,00 74 743,00 74 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

31 050,00 31 050,00 31 050,00 0,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -643,00 -643,00 -643,00 0,00 -643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 407,00 30 407,00 30 407,00 0,00 30 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

118 447,00 118 447,00 99 117,00 91 290,00 7 827,00 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -526,00 -526,00 -526,00 -526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 526,00 526,00 526,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 447,00 118 447,00 99 117,00 91 290,00 7 827,00 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

108 447,00 108 447,00 99 117,00 91 290,00 7 827,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -526,00 -526,00 -526,00 -526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 526,00 526,00 526,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 447,00 108 447,00 99 117,00 91 290,00 7 827,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -526,00 -526,00 -526,00 -526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 074,00 69 074,00 69 074,00 69 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

6 650,00 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 526,00 526,00 526,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 176,00 7 176,00 7 176,00 7 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

16 461 100,00 11 450 287,00 8 711 367,00 6 620 132,00 2 091 235,00 158 000,00 2 276 250,00 114 670,00 0,00 190 000,00 5 010 813,00 4 876 500,00 4 086 500,00 0,00 

zmniejszenie -368 787,00 -12 354,00 -12 354,00 -1 711,00 -10 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -356 433,00 -330 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 668 787,00 2 354,00 2 354,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 433,00 40 000,00 26 433,00 0,00 

po zmianach 16 761 100,00 11 440 287,00 8 701 367,00 6 620 775,00 2 080 592,00 158 000,00 2 276 250,00 114 670,00 0,00 190 000,00 5 320 813,00 4 586 500,00 4 112 933,00 0,00 

 



    Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 19/IV/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 10 lutego 2011 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

    

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody   13.322.100 

2. Wydatki   16.761.100 

3. Wynik budżetu   - 3.439.000 

Przychody ogółem:   4.445.500 

1. Kredyty § 952 2.629.000 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 1.171.000 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. 
Wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 

§ 950 645.500 

Rozchody ogółem:   1.006.500 

1. Spłaty kredytów § 992 1.006.500 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

    

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny 
znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym. 



 



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 19/IV/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 10 lutego 2011 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

          

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej 
na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu 

- 13.665,00 - 13.665,00 

Umowa partnerska  
z Województwem 

Mazowieckim                                    
III kwartał 2009 r.                      

-- IV kwartał 2012 r. 

750 75095 6639 
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału województwa  

- 12.768,00 - 12.768,00 

Umowa partnerska 
z Województwem 

Mazowieckim                                          
III kwartał 2009 r.            - 

IV kwartał 2012 r. 

600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2422W Nasielsk-
Strzegocin na odcinku Kowalewice – Strzegocin 
o dł. 3.180 mb 

- 600.000,00 - 600.000,00 

Umowa Nr 107/2010 o 
partnerstwie w realizacji 

zadania inwestycyjnego z 
dn.28.09.2010 r. 

754 75495 6300 
Wsparcie techniczne systemu reagowania 
kryzysowego oraz krajowego systemu ratowniczo-
gaśniczego powiatu pułtuskiego 

- 60.000,00 - 60.000,00 
Umowa partnerska 

z Powiatem Pułtuskim 
z dn. 10.12.2009 r. 



900 90095 6650 
Budowa zintegrowanego systemu Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi dla gmin regionu 
ciechanowskiego 

- 47.880,00 - 47.880,00 

Uchwała Zgromadzenia 
Międzygminnego Związku 
Regionu Ciechanowskiego 

z dn. 5.11.2010 r.  

Ogółem 734.313,00 - 734.313,00 X 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 19/IV/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 10 lutego 2011 roku 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi  

            

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

rok 2011 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

środki 
pochodząc

e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 10 1010 6050 Budowa wodociągu w m. Klukówek 35.000,00 35.000,00 5.000,00 30.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 340528W 

Ostrzeniewo-Świercze 
70.000,00 70.000,00 5.000,00 65.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

3 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 34053W 

Świeszewko-Gołębie na odcinku Gołębie 
300.000,00 300.000,00 5.000,00 295.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

4 700 70005 6050 
Budowa zbiornika przeciwpożarowego retencyjno-

rekreacyjnego w Gaju 
17.660,00 10.000,00 10.000,00 - 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 



5 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 40.000,00 40.000,00 10.000,00 30.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

6 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  45.000,00 45.000,00 5.000,00 40.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

Ogółem 
 

507.660 500.000,00 40.000 460.000,00 - - x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła        

     - ………………….        
     - ………………….        
     - ………………….        

 

 


